3

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  12.07.2018 г.                                                            № 760

г. Туапсе
О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 06 декабря 2017 года           № 1777 «Об утверждении адресной инвестиционной программы

Туапсинского городского поселения Туапсинского района на 2018 год           и на плановый период 2019 и 2020 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», а также решением Совета Туапсинского городского поселения от     17 декабря 2013 года  № 20.3  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Туапсинском  городском поселении Туапсинского района»  п о с т а н о в л я ю:

      1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Туапсинского городского поселения от 06 декабря 2017 года № 1777 «Об утверждении адресной инвестиционной программы Туапсинского городского поселения  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», изложив приложение к адресной инвестиционной программе Туапсинского городского поселения  «Адресная инвестиционная программа Туапсинского городского поселения на 2018 год и на плановый период  2019 и 2020 годов» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Отделу экономики администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района (Николенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района А.А. Аннабаеву.

    4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Туапсинского

городского поселения
Туапсинского района                                                                               В.К. Зверев